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UUSI KAUSI - UUSIA TUULIA - UUSIA NIMIÄ 
 

Kausi 2007 on tosiaan tuonut uusia tuulia seuran 
toimintaan,joista monet näkyvät myös jalkapalloa seuraavalle 
yleisölle. Yli 15:a vuotta KaaRen perinteisenä pelipaidan värinä 
ollut sininen on alkaneella kaudella vaihtunut valkoiseen. 
Seuran neljästä joukkueesta tuon uuden valkoisen pelipaidan 
pukee päällensä jo kauden alusta seuran edustus-, ja 2-
joukkue sekä D-95 pojat ja seuran ikämiehet hieman 
hitaammin syyskauden alkaessa. Toinen ulospäin näkyvä 
muutos on ollut seuran uusien kotisivujen valmistuminen 
helmikuulla 2007. Nyt uudet www.kaare.fi sivut toimivat, 
joten tässä kohtaa on varsin aiheellista antaa suuret kiitokset 
Tomi Stolpelle sivujen valmistelu- ja päivitystyöstä. 
 

Kaarinan Reippaan jalkapallokausi 2007 on käynnistynyt varsin mielenkiintoisissa 
tunnelmissa. Seuran edustusjoukkueen kohtalona oli viime kauden päätteeksi olla piirin 
ainut 3.div. pudonnut joukkue, kun toinen syyskauden päätteeksi pudonnut HammIK 
saikin pitää sarjapaikkansa. Putoamien vaikuttaa aina joukkueeseen, niin KaaRenkin 
kohdalla. Vain puolet viime vuoden pelaajista päätti jatkaa seurassa. Onneksi kevään 
mittaan valmennus kaksikko Teppo Huttunen ja Jari Lammela ovat saaneet koottua 20 
pelaajan ringin, jonka turvin edustusjoukkue lähtee 11 muun nelosjoukkueen tavoin 
tavoittelemaan nousua kolmoseen.  
 

Jos on edustusjoukkueessa tapahtunut pelaaja vaihtuvuutta, niin seuran 2-joukkue 
onkin sitten muuttunut miltei täysin viime vuodesta. Kauden alussa seuraan ilmoittautui 
kymmenkunta A-ikäistä junioria, jotka nyt kaudella 2007 muodostavat 2-joukkueen 
rungon. Näiden nuorten lisäksi joukkueessa pelaa muutama siellä viime kaudellakin 
pelanneita, joten näillä taustoin 2-joukkueen kaudesta on odotettavissa varsin 
mielenkiintoinen.  
 

Suurin muutos seurassa edellisvuosiin verrattuna on syyskauden päätteeksi 
muodostettu D-95 poikien joukkue. Seurassa edustus-, ja ikämies tasolla pelannut 
Reima Murto ja tällä hetkellä edustuksessa pelaava Teemu Kurtti sekä keväällä 
valmennusrinkiin liittynyt Juha Kallinen ottivat valmennusvastuun joukkueessa, joka 
pelaa kauden aikana kahta sarjaa, 7v7 ja 9v9. Kun joukkueella on taustanaan hyvä ja 
aktiivinen vanhempien joukko, on joukkueen hyvä ”me” hengessä tavoitella hyviä 
tuloksia kentällä. 
 

Seuran ikämies M35-joukkue näyttää sitten mallia nuoremmille, miten pelaaja ura 
jatkuu, vaikka juniori-, ja edustusjoukkueen pelit ovat taakse jäänyttä aikaa.  
 

Jos seuran joukkueissa on tapahtunut muutoksia, niin kaupungin luomat hyvät 
harjoittelu olosuhteet ovat samat kuin edellisinä vuosina. Keskurin lämmitettävä 
keinonurmi tarjosi oivan alustan talviharjoittelulle ja se olikin joukkueiden kovassa 
käytössä läpi koko harjoittelukauden. Vain muutaman kerran lumi tai pakkanen peruutti 
harjoitteluvuoron. Haluankin tässä kohdin välittää Kaarinan Reippaan puolesta kiitoksen 
kenttähenkilökunnalle sekä Kaarinan kaupungin liikunta asioista päättäville elimille. 
 

Lopuksi haluan esittää suuren kiitoksen niille yrityksille ja yksityisille henkilöille, jotka 
esiintyvät tässä julkaisussa ja siten tukevat Kaarinan Reippaan jalkapallotoimintaa.  
 

Hannu Nurminen 



 
 
Yhteystiedot: 

 
 

 
Seura / Edustusjoukkue: 
Hannu Nurminen 
Sauniokuja 4 C 8, 20540 Turku 
gsm. 050 - 531 2450 
email. hannu.nurminen(at)akeryards.com 

 
 
 
KaaRe 2 - joukkue: 
Ville Tuomi 
Kriipiläntie 145, 21570 Sauvo 
gsm. 0400 - 977068 
email. wiwwe7(at)hotmail.com 

 
 
M35 Ikämiesjoukke: 
Jari Saarela 
Mäenpääntie 4 as. 4, 21290 Rusko 
gsm. 041 - 433 6065 
email. saarelat(at)jippii.fi 

 
 
Pojat 95 – joukkue: 
Reima Murto 
Karakatu 5 B 7, 20660 Littoinen 
gsm. 040 - 842 1933 
email. reima.murto(at)teliasonera.com 

 



 
 

 



 
 

Taustatiedot:  
 

Kaarinan Reipas ry (KaaRe) on Kaarinalainen urheiluseura, jonka 
pääurheilumuoto on kautta aikojen ollut jalkapallo. Seura on 
perustettu 17.10.1958 Kaarinassa, Kauselassa. Seuran tarkoituksena 
on edistää ja kohottaa liikuntakasvatusta toiminta-alueellaan 
Kaarinassa. Seura on Suomen Palloliiton (SPL) jäsen. 
 
 

 

Puheenjohtaja:  Jari Saarela  
Sihteeri:   Teemu Kurtti  
Rahastonhoitaja:  Hannu Nurminen  
 

 

 

Joukkueet kaudella 2007:  
 

Vuonna 2007 seurassa pelaa kolme aikuisjoukkuetta ja yksi 
juniorijoukkue. Edustusjoukkue pelaa 4.divis ioonassa ja 2.joukkue 
6.divisioonassa. Divisioonajoukkueiden lisäksi seurassa pelaa 
ikämiesjoukkue M35 ja juniorijoukkue P95. 
 
 

 

Harjoitusolosuhteet:  
 

Tulevan kauden aikana harjoitusolosuhteet ova erittäin hyvät. 
Talvella harjoittelu painottuu Kaarinan keskusliikuntapuiston 
lämmitettävälle KHT:lle ja Auranlaaksonkoulun liikuntasalille. Kesällä 
harjoituspaikkoina toimivat KHT:n lisäksi keskusliikuntapuiston 
nurmikentät, Littoisissa sijaitseva kumirouhekenttä ja Kultanummen 
hiekkakenttä. 
 

 

 

Seuran värit:  
 

Sininen ja valkoinen  



 



KAUSI 2006  
 

Vuosi 2006 oli Kaarinan Reipas ry:n 48. toimintavuosi. Toimintakaudella seurassa toimi 
kolme joukkuetta, joissa pelasi yhteensä 71 rekisteröityä pelaajaa.  
 

Seuran kolmen joukkueen menestys sarjoissaan jäi edustusjoukkueen osalta asetetuista 
tavoitteista, sillä edustusjoukkue sijoittui kolmosdivisioonassa lohkonsa viimeiseksi, 2–
joukkue sijoittui kuudennessa divisioonassa alemmassa loppusarjassa yhdeksänneksi ja 
M35 joukkue sijoittui alemmassa sarjassa seitsemänneksi.  
 

Seuran joukkueet ja sarjat ottelukautena 2006: 

Edustusjoukkue   3. divisioona 
KaaRe2    6. divisioona 
MKKI sarja, miehet   M35 

 
Edustusjoukkue 3 div. 
 

Kauteen harjoitteleminen alkoi helmikuussa 2006. Keväällä harjoittelu painottui 
Kaarinan keskusliikuntapuiston lämmitettävälle tekonurmelle. Kesän ottelukaudella 
joukkue pelasi ja harjoitteli Keskusliikuntapuiston nurmilla.  

 
Joukkuetta valmensi kolmikko Teppo Huttunen, Jari Lammela, ja Elias Oikarinen. 
Joukkueenjohtajana toimi Hannu Nurminen ja huoltajina Pertti Rastas ja Håkan 
Kronlund. 
 

Kevätkausi: 

Jo aikaisin keväällä kävi selväksi, että kaudesta on tulossa joukkueelle hankala. Hankala 
siksi, että joukkueella oli huutava pula maalintekijöistä. Otteluissa pysyttiin usein 
tasatilanteessa toisen puoliajan alkupuoliskolle asti, mutta sitten vastustajan yksi maali 
riitti katkaisemaan joukkueen selkärangan. Kevätkierroksella voitettiin vain yksi ottelu 
ja paikallisvastustajalta LTU:lta riistettiin yksi piste. 
 

Syyskausi: 

Syyskaudella IFFK, ÅIFK ja Boda olivat ylitse muiden ja IFFK meni komeasti loppuun asti 
ja kakkoseen kaudeksi 2007. KaaRen kevätkausi oli siis mennyt hieman penkin alle ja 
useat joukkueet olisivat tällaisen alun jälkeen sortuneet keskinäiseen torailuun ja 
joukkuehengen menetykseen. Muutama syyskaudella mukana ollut kaveri katosikin 
syksyyn mennessä kuvioista, mutta jäljelle jäänyt joukko taisteli syyskaudella ihan 
mallikkaasti ja otti taisteluvoitot TPK:sta, JyTystä ja LTU:sta.  

Mutta niin vaan kävi, että joukkue tippui viimeiselle sijalle viimeisellä kierroksella. Tuon 
viimeisen ottelun voittaja, Hammarland IK, sai lopulta säilyttää sarjapaikkansa piirin 
päätöksellä. Kahden joukkueen oli ilmoitettu putoavan neloseen, mutta 2. divisioonasta 
tulikin alaspäin vain yksi Turun lohkoon sijoitettava joukkue. Siispä sopivan 
joukkuemäärän takaamiseksi kaudelle 2007, täytyi piirin löytää sarjaan sopivin 
mahdollinen joukkue ja sen katsottiin olevan kauden 2006 kolmosen toiseksi viimeiseksi 
sijoittunut joukkue, Hammarland. 
Koko kauden saldo 22 ottelussa oli 4 – 1 - 17, maalit 18 - 49 ja pisteet 13. Koko 
kaudesta voidaan sanoa, että se oli tuloksellisesti heikko, mutta varmasti opettavainen 
ensimmäistä kauttaan valmentajana toimineelle Teppo Huttuselle.  





KaaRe2 - 6 div. 
 

Joukkuetta valmensi kaudella 2006 Esa Tapiola. Tavoitteena joukkueella oli 
saada nauttia liikunnan riemusta enemmin kuin taistella hampaat irvessä 
voitoista. Kauden aikana joukkueessa pelasi kaikkiaan 26 pelaajaa. 
 

Piirin 6.divisioonan osallistui vuonna 2006 yhteensä 31 joukkuetta. Nämä 
joukkueet oli jaettu kolmeen lohkoon, jotka keväällä pelasivat lohkoissaan 
yksinkertaisen sarjan. Lohkojen kolme parasta jatkoivat syksyllä ylemmässä 
loppusarjassa, lohkojen 4 – 6(7):nnet pelasivat keskisarjassa ja muut 
alemmassa loppusarjassa. Ylemmän loppusarjan joukkueet pelasivat noususta 
viidenteen divisioonaan. 
 

Kevätkierros: lohko 3 (10 joukkuetta): 
Kevätkierroksen saldona yhdeksästä ottelusta oli 2 – 1 - 6, maalit 10 – 51 ja 
pisteitä 7. Sarjasijoitus oli kahdeksas ja se tiesi joutumista alaloppusarjaan. 
 

Syyskierros: alempi loppusarja (11 joukkuetta) 
Saldona syyskierroksen kymmenestä ottelusta oli 2 - 3 - 5, maaliero hulppeasti 
32 - 34. ja pisteitä yhdeksän. Loppusijoituksena oli yhdeksäs. 

 
MKKI miehet, M35 
 

Joukkueen peräsimessä toimi Jari Saarela. Joukkue pelasi kaudella 2006 2. 
lohkossa eli alalohkossa. Sarjassa oli yhteensä 21 joukkuetta, jotka jaettiin ylä-, 
ja alalohkoon siten, että 1.lohkossa pelasi 11 joukkuetta ja 2. lohkossa 10 
joukkuetta. Pelattiin kaksinkertainen sarja. Ylälohkosta putoaa kaudeksi 2007 
alalohkoon kaksi joukkuetta ja alemmasta lohkosta kaudeksi 2007 nousee 
ylälohkoon kaksi joukkuetta. Ylemmän sarjan voittaja on piirimestari. 
Lohkossa oli rajaton, edestakainen vaihto-oikeus. Peli-aika sarjassa oli 2x30min.  
 

Kevätkierros: 

Sarjaan lähdettäessä joukkueen ainoa tavoite oli nauttia pelaamisesta. Siitä se 
nauttikin, mutta ensimmäistä voittoa joukkue pääsi juhlimaan vasta 
kevätkauden viimeisessä ottelussa Salon Vilpasta vastaan. Kevään saldona oli 
yksi voitto, kaksi tasapeliä ja kuusi tappiota. 
 

Syyskierros: 

Syyskierroksella ottelut jatkuivat elokuun alussa ja KaaRe jatkoi siitä mihin se 
kevätkierroksen lopetti: Joukkue voitti heti putkeen Teräksen, Vilppaan ja 
Maskun ja saavutti näin neljän ottelun pituisen voittoputken. Syyskausi sujuikin 
loppuun asti mallikkaasti ja joukkue saalisti syksyllä yhteensä kuusi voittoa ja 
vain kolme tappiota. 
Lopullinen sijoitus joukkueella oli alalohkon 7. Maaliero oli 25 – 34 ja voitot, 
tasapelit ja tappiot menivät 7 – 2 – 9. Ylälohkon voittaja ja piirinmestari oli tänä 
vuonna TPS. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



KAARE 
4. DIV. 2007 

 

 
 

Ylinnä (vasemmalta oikealle) 

Hannu Nurminen (jojo), Jari Lammela (valm.), Håkan Kronlund (huolto) 
 

Pelipaidassa ylinnä 

Tomi Ruokamo, Pasi Veijalainen, Ville Niinivirta, Mikko Öster, Jukka-Pekka Salli, 
Mikko Lehmijoki 
 

Pelipaidassa keskellä 

Rainer Wiljanen, Petteri Mäkeläinen, Jonas Eriksson, Jussi Viitanen, Janne 
Kujansuu 
 

Pelipaidassa alinna 

Kimmo Aittamurto (A), Teemu Kurtti (C), Joonas Nevala, Lauri Randell, Teppo 
Huttunen (pelaaja/valm.) 
 

Kuvasta puuttuvat 
Jukka Rastas, Pete Nuutinen, Pertti Rastas (huolto) 



Kaarinan Reippaan edustusjoukkueen sarjapelit 2006 
 

Vpv Pvm Klo Sarja Kotijoukkue - Vierasjoukkue Paikka OttNo 

To 20.4 . 18:30 3 .Div. KaaRe 0-0  LTU Kaarina KHT - 

Pe 28.4 . 18:30 3 .Div. Vilpas  4-1  KaaRe Salo KHT - 

Pe 5 .5 . 18:30 3 .Div. KaaRe 1-3  SCR Kaarina KHT - 

Su 14.5 . 14:30 3 .Div. ÅIFK 2-0  KaaRe Kupittaa 5  hiekkatekon. - 

Pe 19.5 . 18:30 3 .Div. KaaRe 2-1  TPK 2  Kaarina KHT - 

La 27.5 . 15:00 3 .Div. KaaRe 0-4  IFFK Kaarina - 

To 1 .6 . 18:30 3 .Div. JyTy 4-1  KaaRe Kupittaa 1  - 

Pe 9 .6 . 18:30 3 .Div. KaaRe 0-3  FC  Boda Kaarina - 

Pe 16.6 . 18:30 3 .Div. TuTo 8-1  KaaRe Urh.puiston yläkenttä - 

Ke 21.6 . 18:30 3 .Div. KaaRe 0-4  TPK Kaarina - 

La 1 .7 . 17:00 3 .Div. HammIK 3-0  KaaRe Hammarland - 

Ti 25 .7 . 18:30 3 .Div. LTU 2-3  KaaRe Littoinen tekonurmi - 

Pe 28.7 . 18:30 3 .Div. KaaRe 0-2  Vilpas  Kaarina - 

Pe 4 .8 . 18:30 3 .Div. SCR 4-1  KaaRe Raisio Kerttula nurmi - 

Pe 11.8 . 18:30 3 .Div. KaaRe 0-4  ÅIFK Kaarina - 

Ke 16.8 . 18:30 3 .Div. TPK 2  0-1  KaaRe Urh.puiston yläkenttä - 

La 26.8 . 17:00 3 .Div. IFFK 5-0  KaaRe Finnström - 

Pe 1 .9 . 18:30 3 .Div. KaaRe 4-1  JyTy Kaarina - 

Pe 8 .9 . 18:30 3 .Div. FC  Boda 1-0  KaaRe Björkboda - 

Pe 15.9 . 18:30 3 .Div. KaaRe 1-3  TuTo Kaarina - 

La 23.9 . 17:30 3 .Div. TPK 5-0  KaaRe Paavo Nurmi Stadion - 

La 30.9 . 17:30 3 .Div. KaaRe 2-4  HammIK Kaarina - 

 
 

 







Sarjaottelut KaaRe:ssa 19 vuoden aikana
 

Edustuksen pelaajat -06 -05 -04 -03 -02 -01 -00 -99 -98 -97 -96 -95 -94 -93 -92 -91 -90 -89 -88

3.div. 3.div. 3.div. 3.div. 3.div. 4.div. 3.div. 3.div. 3.div. 3.div. 3.div. 3.div. 4.div. 3.div. 3.div. 4.div. 4.div. 4.div. 4.div.
    

1 Petteri Aatsinki 17 18 6 19 21 18 20 21 21 19 20 14 21 20 11 266

2 Juha Rannikko    21  15 20 21 21 22 16 22 21 22 19 17 19 256

3 Kimmo Saarinen    19 21 7 19 17 21 22 20 18 22 21 21 7 235

4 Timo Vuorinen     19 19 19 22 21 22 11 10 7 22 22 20 20 234

5 Mika Poutanen 12 22 12 18 18 22 16  21 16 21 20 20 2 7 227

6 Vesa Tamminen      21 15 17 20 20 15 13 22 18 20 14 21 216

7 Tero Tamminen   16 11 19 18 16 17 20 21 19 19 19 195

8 Ville Niinivir ta 18 19 19 17 21 22 10  14 20 13         173

9 Tero Julkune n        6 16 13 16 19 15 19 16 17 18 155

10 Jani Rothberg 20 22 19 19 19 19 17 18 153

11 Juha Peltola    7 17 18 17 18 16 21 19 17 150

12 Juhani Saksa 20 22 18 20 22 21 9  132

13 Marko Ma lmborg       7 20 22 18 19 21 21 2 130

14 Juhape kka Haaranen 13 16 8 8 17 18 15 18 113

15 Pasi Ve ijalainen 20 17   12 16 14 7 9  95

16 Petteri Riikonen 13 3 16 18 17 18 85

17 Jani Nyholm 6 11 19 22 12 13 83

18 Aki Tetri      20 22 18 20         80

19 Timo Tuominen 18 22 17 22 79

20 Elias Oikarinen 15 8 12 9 15 7 11  77

21 Mikko Söderström  12 14 19 20 11  76

22 Jouni Rannikko    7 16 17 1 15 18 74

23 Jukka Rastas 14 18 20 20  72

24 Teemu Kurtti 17 10 21 20 4         72

25 Jyr i Juti 7 20 5 20 16 68

26 Timo Stolpe   2 20 16 15 15  68

27 Marcus Sourander 6 17 18 21 6   68

28 Lauri Rande ll 22 20 20 62

29 Teemu Ollila  8 14 18 11 10  61

30 Tomi Stolpe  13 12 17 2 10 7  61

31 Reima Murto 18 20 21 59

32 Jussi Räkköläinen 12 19 13 8 4 56

33 Ari Pasanen 15 21 20         56

34 Oiva Nyman 2 16 14 2 19 53

35 Miikka Saarinen   12     14 10 16  52

36 Timo Siitonen 1 16 21 11 49

37 Petri Tuominen 3 6 13 9 17 48

38 Janne Holopainen 2 12 11 6 14   45

39 Marko Luhtala 7 19 18 44

40 Aki Inkinen 1 6 18 16 0 0 0 41

41 Shukri Peci     11 21 9  41

42 Mauri Nurmi 1 17 20 38

43 Saku-Pekka Sundelin 16 7 15  38

44 Kimmo Aitamurto 17 20 37

45 Sami Malmberg 7 12 17 36

46 Teppo Huttunen 20 16 36

47 Timo Lehtonen       15 7 13  35

48 Kaj-Mikael Björk  6 8 11 10  35

49 Pasi Paukkala 14 20  34

50 Kari Salonen 22 12  34

51 Karl-Johan Sjöström 2 13 19  34

52 Juha Penttinen 12 13 8 33

53 Henri Piironen   18 9 6  33

54 Tapio Ranta  21 12         33

55 Jussi Hätönen 8 15 10  33

56 Timo Laaksonen 14 17 31

57 Patrik Holmbe rg       22 9         31

58 Anssi Reunanen 4 7 6 11 28

59 Urpo Talsi 1 11 15 27

60 Ari Leivo 11 15 1 27

61 Toni Päkkilä      10 17  27

62 Marko Mä kitalo 1 3   7 16         27

63 Ville Mäkinen       14 10  24

64 Sami Salminen 11 3 10   24

65 Niko Hiltune n 15 8 23

66 Marko Roiko      14 8  22

67 Kim Kienänen     21         21

68 Mika Kujala    5 16  21

69 Mikko Hyvärinen 21  21

70 Ville Kaikkonen  5 16  21

71 Lauri Rapeli 10 8  3  21

72 Jarmo Nyman 20 20

73 Mikko Hanski 2 13 5 20

74 Timo Kuusto       20  20

75 Henri Blomqvist     3 17  20



 

 

 

 

 

 

 

76 Sami Peci    20   20

77 Tommi Nurmi  8 11 19

78 Jani Valtonen 19 19

79 Jussi Viitanen 19 19

80 Kyösti Kulju 18 18

81 Antti Soininen        8 10  18

82 Jani Turunen        18  18

83 Mikko Syrjänen       1 17  18

84 Ari Kovanen     1  1 16  18

85 Jari Ekberg 18 18

86 I lkka Fali 2 16 18

87 Keijo Leinonen 17 17

88 Vesa Laaksonen 17 17

89 Staffan Nickull 17  17

90 Matti Kärkkäinen   9 8   17

91 Rainer  Salonen 3 13 16

92 Hannu Rannikko 2 14 16

93 Janne Kujansuu 16 16

94 Aleksi Soininen   15  15

95 Juho Jalkanen  15         15

96 Markus Ahvenkoski 15 15

97 Jukka Vesala 8 7 15

98 Mika Laaksonen 14 14

99 Jari Kainulainen 1 13 14

100 Markus Kankainen       2 11  13

101 Karo Friman 12 1 13

102 Ville Hupa 13 13

103 Matti Nummi 12  12

104 Olavi Kossila 11 11

105 Risto Koskela 11 11

106 Juha Winberg 11 11

107 Pasi Andersson 11 11

108 Hannu Salminen        1 5 3 9

109 Jaakko Vesala 9 9

110 Tero Takala   8  8

111 Peetu Eklund 1 7 8

112 Anssi Aalto 8 8

113 Pasi Sirviö 8 8

114 Kalle Järvi 7 7

115 Petri Lakso 7 7

116 Timo Kajosmäki 7 7

117 Jari Kivikoski 7 7

118 Markus Kulmala 7  7

119 Stefan Lindström 7 7

120 Peter Mettälä   6  6

121 Saku Kiili 5 5

122 Arto Leinonen 5 5

123 Timo Niemelä 5 5

124 Rane Aunimo  5  5

125 I lkka Ollila 1 4   5

126 Eero Ågren 4  4

127 Joni Nurmi 4  4

128 Juha Mikkola  4  4

129 Jani Tuunainen 3 3

130 Roope Lehtonen        3  3

131 Ville Virtanen        3  3

132 Tommi Tuomaala 3 3

133 Bujar  Bogujevci 3 3

134 Mika Luhtala 2 2

135 Mikko Kinnunen 2 2

136 Jarmo Kumpulainen 2 2

137 Jan-Erik Leandersson 2 2

138 Jani Holmberg 2        2

139 Mattias Högnäs 2 2

140 Brando Chan 1 1

141 Petri Marjamäki 1 1

142 Jan-Peter Karlsson 1 1

143 Jukka Honkala   1  1

144 Jussi Niemi  1  1

145 Tobias Svenns 1 1

146 Tomi Auremaa 1 1



MAALIT EDUSTUSJOUKKUEESSA

DIVARITASO 3. 3. 3. 3. 3. 4. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 4. 3. 3. 4. 4. 4.

VUOSI

2

0

0

6

2

0

0

5

2

0

0

4

2

0

0

3

2

0

0

2

2

0

0

1

2

0

0

0

1

9

9

9

1

9

9

8

1

9

9

7

1

9

9

6

1

9

9

5

1

9

9

4

1

9

9

3

1

9

9

2

1

9

9

1

1

9

9

0

1

9

8

9

1 Vuorinen Timo 8 8 13 16 5 8 3 1 1 24 12 19 118

2 Saarinen Kimmo     19 4  6 5 8 17 15 5 4 16 14  113

3 Rannikko Juha    9  5 5 5 3 1 8 4 8 5 11 1  65

4 Malmborg Marko 3 10 13 10 4 2 42

5 Rothberg Jani 7 4 12 1 2 6 8 40

6 Aatsinki Petteri 1 1 3 3 7 1 1 3  3 1  1 6 3    34

7 Saksa Juhani 2 9 1 2 10 10 34

8 Pasanen Ari  7 10 13    30

9 Peltola Juha 2 1 4 2 14 3 26

10 Tamminen Tero  2 2 2 3 1 4 1 2 4 2 1 24

11 Julkunen Tero 3 4 1 3 1 2 1 7 22

12 Siitonen Timo 4 12 5 21

13 Hiltunen Niko 12 8 20

14 Haaranen Juhapekka 6 4 3 3 2 18

15 Murto Reima 1 6 9 16

16 Tamminen Vesa 2 1 1 3 1 1 3 2 1 15

17 Sundelin Saku-Pekka 5 2 8         15

18 Paukkala Pasi 1 12 13

19 Peci Shukri 3 9 1 13

20 Ranta Tapio   3 9   12

21 Kulju Kyösti 10 10

22 Salonen Kari 8 2 10

23 Hätönen Jussi 2 6 2      10

24 Sourander Marcus  4 1 4          9

25 Söderström Mikko 2 1 3 2 8

26 Poutanen Mika 1  5 1  1          8

27 Fali Ilkka 2 5 7

28 Lehtonen Timo 4 2 6

29 Tetri Aki 4 2 6

30 Randell Lauri 1 1 4 6

31 Ollila Teemu   1  4   5

32 Holmberg Patrik 2 3 5

33 Rannikko Jouni   1        3   1    5

34 Teppo Huttunen 4 4

35 Karo Friman 4 4

36 Stolpe Timo  4        4

37 Veijalainen Pasi   1 2 1 4

38 Saarinen Miikka 2 2 4

39 Laaksonen Timo 3 1 4

40 Juti Jyri 1 1 2 4

41 Räkköläinen Jussi 1 1 2 4

42 Tuominen Timo 1  3 4

43 Valtonen Jani 3 3

44 Kiili Saku 3 3

45 Kurtti Teemu  2 1   3



46 Kankainen Markus 1 2 3

47 Mäkitalo Marko 1 1 1          3

48 Nyholm Jani 2 1 3

49 Nurmi Mauri 1 2 3

50 Kujansuu Janne 2 2

51 Vesala Jaakko 2 2

52 Rastas Jukka   2                2

53 Stolpe Tomi   1  1      2

54 Peci Sami     2               2

55 Piironen Henri 1 1            2

56 Päkkilä Toni 1 1 2

57 Kuusto Timo 2 2

58 Nyman Oiva 2 2

59 Luhtala Marko 2 2

60 Riikonen Petteri 2 2

61 Hupa Ville 1 1

62 Viitanen Jussi 1 1

63 Ahvenkoski Markus 1 1

64 Andersson Pasi 1 1

65 Vesala Jukka 1 1

66 Eklund Peetu 1 1

67 Sjöström Karl-Johan 1 1

68 Bogujevci Bujar 1 1

69 Jalkanen Juho  1       1

70 Mikkola  Juha   1            1

71 Niinivirta Ville   1  1

72 Oikarinen Elias   1   1

73 Salminen Sami   1   1

74 Takala Tero 1 1

75 Kaikkonen Ville 1   1

76 Kärkkäinen Matti 1              1

77 Hyvärinen Mikko 1 1

78 Kujala Mika 1 1

79 Mäkinen Ville 1 1

80 Blomqvist Henri 1 1

81 Soininen Antti 1 1

82 Rannikko Hannu 1 1

83 Laaksonen Mika 1 1

84 Inkinen Aki 1  1

85 Talsi Urpo 1 1

86 Reunanen Anssi 1 1

87 Vastustaja 1 1

               0

YHTEENSÄ 32 51 44 37 64 35 35 45 46 62 69 79 43 33 81 62 56 892



KAARE 2 
6. DIV. 2007 

 

 
 
 

Takana (vasemmalta oikealle) 
Iwao Ishibashi, Jani Elo, Timo Stolpe, Jaakko Rantakömi, Timo Sirkka, Jukka 
Hillo, Joni Sarkkila, Mikko Jaakkola, Ville Santala, Aleksi Koivu 
 
Edessä 

Sami Ruohonen, Otto Mertanen, Heikki Malaska, Tuomas Huuhka, Ville Tuomi, 
Tony Tuomi 
 
Kuvasta puuttuvat 
Jari Hovimäki, Antti Helenius, Tomi Stolpe 





Kaarinan Reippaan KaaRe 2 - joukkueen sarjapelit 2006 
 

6. Divisioona, Kevät lohko 3 

 
Vpv Pvm Klo Sarja Kotijoukkue - Vierasjoukkue Paikka OttNo 

To 4 .5 . 20:00 6 .Div.L3  Vilpas  3  4-0  KaaRe 2  Salo KHT - 

Ke 10.5 . 19:00 6 .Div.L3  KaaRe 2  1-6  SoVo 2  Kultanummi hiekka - 

Su 21.5 . 15:00 6 .Div.L3  BFB 2 20-2 KaaRe 2  Piikkiö Runko - 

To 25.5 . 19:00 6 .Div.L3  KaaRe 2  (luov.) 0-3  PaiHa 2  Kultanummi hiekka - 

Pe 2 .6 . 18:30 6 .Div.L3  APU 2-5  KaaRe 2  Aura nurmi - 

Ke 7 .6 . 19:00 6 .Div.L3  KaaRe 2  1-0  LoPS Kultanummi hiekka - 

Ke 14.6 . 19:00 6 .Div.L3  KaaRe 2  1-1  FC  KyPS Kultanummi hiekka - 

Ti 20 .6 . 19:00 6 .Div.L3  PiPS 2 9-0  KaaRe 2  Piikkiö keskusurh.kenttä - 

Ma 26.6 . 18:30 6 .Div.L3  KaaRe 2  0-6  SauvU Kultanummi hiekka - 

 

Joukkue O V T H Te Pä Ero P

SoVo 2 9 7 2 0 42 7 35 23

SauvU 9 6 2 1 33 6 27 20

PiPS 2 9 6 1 2 52 13 39 19

PaiHa 2 9 5 3 1 27 17 10 18

LoPS 9 4 1 4 25 19 6 13

Vilpas 3 9 4 1 4 21 18 3 13

BFB 2 9 3 1 5 28 16 12 10

KaaRe 2 9 2 1 6 10 51 -41 7

FC KyPS 9 1 2 6 8 24 -16 5

APU 9 0 0 9 8 83 -75 0  
 
 
Kevät Lohko 1.   Kevät Lohko 2. 
Joukkue O V T H Te Pä Ero P

KuuLa 10 8 1 1 18 17 1 25

Jomala IK 10 6 3 1 40 12 28 21

Nagu IF 10 6 2 2 28 14 14 20

TuPV 10 6 1 3 19 12 7 19

FC Bosna 10 5 1 4 18 17 1 16

FunctioL 10 4 3 3 23 13 10 15
FC Kismaayo 10 3 2 5 13 22 -9 11

SC Stix 10 3 1 6 17 27 -10 10

FC Tykit 10 2 1 7 19 31 -12 7

FC Dynamo 10 1 4 5 18 34 -16 7  

Joukkue O V T H Te Pä Ero P

TPK 3 9 7 2 0 25 7 18 23

FC Vehmaa 9 7 1 1 44 8 36 22

Lieto 3 9 5 0 4 33 26 7 15

FC Koivu 9 4 1 4 28 30 -2 13

KaaPo 3 9 4 1 4 42 19 23 13

Jyske 9 3 3 3 22 18 4 12

SCR 3 9 3 3 3 24 21 3 12

TuHa 9 2 2 5 20 35 -15 8

TuWe 2 9 1 2 6 13 58 -45 5

TuTe 2 9 1 1 7 16 45 -29 4



 

6. Divisioona, Syksy Alalohko 

 
Ke 2 .8 . 19:30 6 .Div.AL KaaRe 2  3-2  APU Kultanummi - 

Pe 11.8 . 18:00 6 .Div.AL FC  KyPS 4-2  KaaRe 2  Kyrö - 

Ma 14.8 . 18:15 6 .Div.AL FC  Tykit 4-3  KaaRe 2  Raunistula - 

Ke 16.8 . 19:30 6 .Div.AL KaaRe 2  2-2  FC  Dynamo Kultanummi - 

Ke 23.8 . 19:30 6 .Div.AL KaaRe 2  0-3  Heitto Kultanummi - 

To 31.8 . 19:30 6 .Div.AL LPS 1-1  KaaRe 2  Kultanummi - 

To 7 .9 . 18:30 6 .Div.AL KaaRe 2  3-4  SC  Stix Kultanummi - 

Pe 15.9 . 18:00 6 .Div.AL TuHa 5-5  KaaRe 2  Pansio - 

Ke 20.9 . 18:30 6 .Div.AL KaaRe 2  9-3  TuTe 2  Kultanummi - 

Pe 29.9 . 17:00 6 .Div.AL TuWe 2 7-4  KaaRe 2  Riihikallio - 

 

Joukkue O V T H Te Pä Ero P

FC KyPS 10 8 1 1 37 11 26 25

FC Dynamo 10 7 2 1 43 11 32 23

LPS 10 5 1 4 31 20 11 16

SC Stix 10 5 1 4 29 17 12 16

FC Tykit 10 5 1 4 25 22 3 16

Heitto 10 4 2 4 25 18 7 14

TuTe 2 10 4 1 5 27 44 -17 13

TuWe 2 10 3 1 6 29 53 -24 10

KaaRe 2 10 2 3 5 32 34 -2 9

TuHa 10 2 3 5 22 44 -22 9

APU 10 2 0 8 19 45 -26 6
 

 
 
Syksy, Keskilohko   Syksy, Ylälohko 
Joukkue O V T H Te Pä Ero P

FC Bosna 9 6 3 0 33 14 19 21

BFB 2 9 6 1 2 39 9 30 19

FunctioL 9 6 0 3 21 17 4 18

Jyske 9 4 3 2 16 11 5 15

TuPV 9 4 2 3 15 26 -11 14

KaaPo 3 9 4 0 5 21 32 -11 12

SCR 3 9 3 0 6 22 22 0 9

Vilpas 3 9 3 0 6 12 21 -9 9

FC Koivu 9 2 2 5 16 23 -7 8

LoPS 9 1 1 7 17 37 -20 4  

Joukkue O V T H Te Pä Ero P

Jomala IK 9 7 1 1 31 8 23 22

FC Vehmaa 9 6 1 2 25 15 10 19

Nagu IF 9 5 3 1 27 6 21 18

TPK 3 9 5 0 4 18 16 2 15

Lieto 3 9 5 0 4 27 19 8 15

SoVo 2 9 3 3 3 19 22 -3 12

KuuLa 9 3 2 4 18 26 -8 11

PiPS 2 9 2 4 3 12 20 -8 10

PaiHa 2 9 1 2 6 6 32 -26 5

SauvU 9 0 0 9 8 27 -19 0  

 

 

 
 



KAARE M35 
MKKI-sarjat - M35, Lohko2 2007 

 

 
 
 

Takana (vasemmalta oikealle) 
Iwao Ishibashi, Mika Hyttinen, Mika Häkkinen (mv), Kimmo Saarinen, Tomi 
Ruokamo, Jyrki Linden, Esa Kovanen, Teijo Kankare, Jan Peltonen, Hannu 
Rannikko, Juha Aalto (jojo), Vesa Tamminen, Jari Saarela, Mika Poutanen, Esa 
Tapiola 
 
Kuvasta puuttuvat 

Tero Tamminen, Ari Kovanen, Petteri Aatsinki, Hans Tolppa, Petri Marjamäki ja 
Esa Laaksonen (huolto) 



 



 Kaarinan Reippaan M35 ikämiesjoukkueen sarjapelit 2006 
 
 
MKKI – sarjat M35, Lohko 2 

 

Vpv Pvm Klo Sarja Kotijoukkue - Vierasjoukkue Paikka OttNo 

To 27.4 . 20:15 M35 L2  TuTe 2-1  KaaRe Parkki - 

Ti 9 .5 . 19:00 M35 L2  KaaRe 0-0  Lieto Littoinen tekonurmi - 

Ma 15.5 . 19:00 M35 L2  MaPS 3-1  KaaRe Maskutalo nurmi - 

To 18.5 . 20:15 M35 L2  KaaRe 1-2  PaiHa Littoinen tekonurmi - 

Ma 29.5 . 20:00 M35 L2  RP-67 2-0  KaaRe Rusko - 

Pe 9 .6 . 19:00 M35 L2  LTU 2-2  KaaRe Littoinen tekonurmi - 

Pe 16.6 . 20:15 M35 L2  KaaRe 0-3  Ryhti Littoinen tekonurmi - 

Ma 19.6 . 19:00 M35 L2  UPK 2  3-1  KaaRe Uki pallokenttä - 

Ti 27 .6 . 19:00 M35 L2  KaaRe 1-0  Vilpas  Littoinen tekonurmi - 

To 3 .8 . 20:00 M35 L2  KaaRe 1-0  TuTe Littoinen tekonurmi - 

Ti 15 .8 . 20:30 M35 L2  Lieto 2-3  KaaRe Lieto tekonurmi - 

Ma 21.8 . 20:00 M35 L2  KaaRe 2-1  MaPS Littoinen tekonurmi - 

To 24.8 . 20:00 M35 L2  PaiHa 3-0  KaaRe Paimio Suksela - 

Ke 30.8 . 20:00 M35 L2  KaaRe 2-1  RP-67 Littoinen tekonurmi - 

To 14.9 . 20:00 M35 L2  KaaRe 1-3  LTU Littoinen tekonurmi - 

Ma 18.9 . 18:00 M35 L2  Ryhti 0-2  KaaRe Raisio Vaisaari - 

To 21.9 . 20:00 M35 L2  KaaRe 4-1  UPK 2  Littoinen tekonurmi - 

La 30.9 . 13:00 M35 L2  Vilpas  6-3  KaaRe Salo KHT - 

 

Joukkue O V T H Te Pä Ero P

MaPS 18 12 2 4 55 27 28 38

Lieto 18 11 2 5 32 26 6 35

PaiHa 18 9 1 8 44 35 9 28

RP-67 18 8 3 7 37 32 5 27

Vilpas 18 7 5 6 48 31 17 26

TuTe 18 8 2 8 26 31 -5 26

KaaRe 18 7 2 9 25 34 -9 23

LTU 18 6 3 9 29 38 -9 21

UPK 2 18 6 1 11 25 47 -22 19

Ryhti 18 5 1 12 33 53 -20 16  





KAARE POJAT 95 
D – 12 POJAT, 7v7 ja 9v9  

 

 
 
 

Takana (vasemmalta oikealle) 

Peter Kvist(huolt.), Joona Virtanen, Jose Leino, Jimi Vaskelainen, Jaana 
Kaukonen(rah.hoit.), Viljami Savolainen, Jere Mäkelä, Atte Salmela ja Pekka 
Salmela(jojo) 
 
Keskellä 

Teemu Kurtti(valm.), Juho Vieno, Mikko Eskelinen, Joonas Kankaanpää, Elias 
Kvist, Niklas Lindberg, Joonas Mäki, Mikael Niemi, Niko Korsoff ja Juha 
Kallinen(valm.) 
 
Edessä 

Henri Kurtti, Roope Hellemaa, Markus Multala, Elmeri Eronen, Reima 
Murto(valm.), Miika Murto, Riku Kallinen, Nico Valtonen ja Tuukka Huhtala 
 
Kuvasta puuttuvat 

Riku Ketola, Samuel Klas ja Alex Logren 



POJAT-95 
 
Syksyllä 2006 siirtyivät mm. kaarinalaiset 1995-syntyneet pojat uusiin seuroihin 
jatkamaan jalkapallon harrastamista, sillä aika ”Kaarinan Nappuloissa” oli ohi. 
KaaRe sai toimintaansa mukaan 25 innokasta peluria, kaikki mukaan tulleet 
pojat ovat vanhoja Kaarinan Nappuloita viidestä eri kyläjoukkueesta. 
 
Harjoittelu aloitettiin lokakuussa käyden ”keskurin tekonurmella” hiomassa 
taitoja. Vuoden vaihde meni pelkästään saliharjoittelun merkeissä sekä 
osallistuen Futsaliin. Tammikuun puolivälin jälkeen pääsimme jälleen myös 
”keskurin tekonurmelle” harjoittelemaan ja pelaamaan treenipelejä ilman sen 
suurempia esteitä kovista pakkasista. Kevään aikana osallistuimme 2 eri kertaa 
Maskussa halliturnaukseen sekä Kultanummiturnaukseen, jotta pojat saivat 
paljon pelejä pelattavaksi ennen sarjojen alkua. Osallistuminen kuin myös 
harjoitusinto harjoitteluun on syksystä lähtien ollut pojilla hyvä huolimatta 
poikien erilaisista muistakin harrastuksista. 
 
Nyt ovat jo sarjapelit alkaneet ja pelurit odottavat kesän pelejä ja turnauksia 
innokkaina, joten kaikki mukaan seuraamaan ja nauttimaan näiden uusien 
”pallovirtuoosien” taidokkaista esityksistä viheriöllä….. 
 
-koutsi- 







 


